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Hinweis fortlaufend Version 2

Nr Frage Antwort

1 Sehr geehrte Damen und Herren, das 07_Preisblatt ist in pdf-Format 

hinterlegt. 

Könnten Sie diese in Exel-Format inkl. Verknüpfungen nachreichen ?

Sehr geehrte Bieter, das Preisblatt wird nur in PDF- Form zur Verfügung gestellt. Bitte in diesem die Preise 

eintragen.

2 Sind die geforderten Parkstreifen prinzipiell zu Fuß durchzuführen oder 

besteht die Möglichkeit eines Dienstfahrzeug-Einsatzes?

Die Parkbestreifung ist prinzipiell zu Fuß durchzuführen, die Verwendung von Beförderungsmitteln ist 

nicht möglich.
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Legend

e: 

Nr Frage Antwort

1 alte Frage alte Antwort

2 neue Frage neue Antwort

aufgrund einer eingegangenen Nachfrage werden nachfolgende bzw. beigefügte Erläuterungen/Hinweise für die Erstellung des Angebotes erteilt: 

Sehr geehrte Damen und Herren, 


